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Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie 

Licence 2ème Année.

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Choix d'une matière parmi les deux:Psychologie sociale/ Anthropologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33007178 BAKIRI Amel 0.0 7.640.0 8.97 NON

2019 33006658 HAMAMOUCHE YOUGHOURTEN 7.5 9.368.75 9.34 NON

2020 33000016 BOUZIDI ALICIA 2.0 8.131.0 8.66 NON

2020 33000051 BRAHMI RYMA 6.0 6.93.0 8.53 NON

2020 33000287 ATMANI KARIM 0.0 8.491.0 7.56 NON

2020 33000289 ABDOUN Lynda 0.0 8.645.0 7.92 NON

2020 33001052 GUENDOUZ ISLAM 3.5 9.925.75 10.06 NON

2020 33001436 ABDELLI MAHREZ 0.0 8.385.0 7.93 NON

2020 33001568 CHALAL LISA 0.0 7.340.0 7.75 NON

2020 33004645 AINSERI LAMINE 4.0 9.665.5 9.42 NON

2020 33008975 BELHOUL LOUNIS 7.5 9.215.75 9.26 NON

2021 33001076 MOHAND KHOKHA 2.0 9.394.25 9.38 NON

2021 33001390 KHOUCHANE KAMINE 4.0 8.55.75 8.82 NON

2021 33002972 LALAOUI WALID 7.0 8.565.25 9.31 NON

2021 33003013 ATMANI KENZA 6.0 9.984.0 9.84 NON

2021 33013678 CHERAITIA Djahida 6.5 8.764.5 9.16 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 26/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Langue étrangère 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2020 33000289 ABDOUN Lynda 0.0 8.640.0 7.92 NON

2021 33001076 MOHAND KHOKHA 8.0 9.398.0 9.38 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 26/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Le Changement social 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33000283 OUAR MEZIANE 0.0 5.344.5 7.75 NON

2018 33007178 BAKIRI Amel 9.0 7.648.28 8.97 NON

2019 33001446 DJAFRI Hocine 10.0 9.559.53 10.01 OUI

2019 33002966 BERKANI CHAHINEZ 0.0 6.928.69 5.15 NON

2019 33003729 HAMOUCHE KAHINA 0.0 5.442.61 6.55 NON

2019 33004747 HAMANI Yanis 0.0 5.736.25 7.88 NON

2020 33000016 BOUZIDI ALICIA 7.5 8.139.92 8.66 NON

2020 33000051 BRAHMI RYMA 8.5 6.97.83 8.53 NON

2020 33001436 ABDELLI MAHREZ 11.0 8.3810.67 7.93 OUI

2020 33010885 OUAISSA MASSINISSA 0.0 7.526.25 7.0 NON

2021 33001390 KHOUCHANE KAMINE 6.25 8.59.06 8.82 NON

2021 33002972 LALAOUI WALID 4.0 8.569.28 9.31 NON

2021 33013678 CHERAITIA Djahida 5.24 8.769.11 9.16 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 26/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Les mouvements sociaux

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33007178 BAKIRI Amel 6.25 7.648.28 8.97 NON

2019 33003729 HAMOUCHE KAHINA 0.0 5.442.61 6.55 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 26/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Les théories de la sociologie moderne 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33000283 OUAR MEZIANE 0.0 5.344.5 7.75 NON

2018 33007178 BAKIRI Amel 8.0 7.648.28 8.97 NON

2019 33003729 HAMOUCHE KAHINA 0.0 5.442.61 6.55 NON

2019 33006658 HAMAMOUCHE YOUGHOURTEN 6.25 9.368.67 9.34 NON

2020 33000051 BRAHMI RYMA 7.0 6.97.83 8.53 NON

2020 33008468 IBOUZITEN MELISSA 0.0 4.695.72 7.34 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 26/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Le Travail social

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33001446 DJAFRI Hocine 7.0 9.559.53 10.01 NON

2019 33004747 HAMANI Yanis 0.0 5.736.25 7.88 NON

2019 33006658 HAMAMOUCHE YOUGHOURTEN 6.38 9.368.67 9.34 NON

2020 33000016 BOUZIDI ALICIA 6.25 8.139.92 8.66 NON

2020 33000051 BRAHMI RYMA 4.75 6.97.83 8.53 NON

2020 33001436 ABDELLI MAHREZ 11.0 8.3810.67 7.93 OUI

2020 33008468 IBOUZITEN MELISSA 0.0 4.695.72 7.34 NON

2020 33010885 OUAISSA MASSINISSA 0.0 7.526.25 7.0 NON

2021 33001390 KHOUCHANE KAMINE 7.5 8.59.06 8.82 NON

2021 33002972 LALAOUI WALID 6.5 8.569.28 9.31 NON

2021 33013678 CHERAITIA Djahida 7.0 8.769.11 9.16 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 26/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Méthodologie de recherche en sociologie 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33000283 OUAR MEZIANE 0.0 5.342.5 7.75 NON

2018 33007178 BAKIRI Amel 7.25 7.648.19 8.97 NON

2019 33001446 DJAFRI Hocine 8.0 9.558.0 10.01 NON

2019 33002966 BERKANI CHAHINEZ 0.0 6.920.0 5.15 NON

2019 33004747 HAMANI Yanis 0.0 5.730.0 7.88 NON

2020 33000016 BOUZIDI ALICIA 5.25 8.135.94 8.66 NON

2020 33000051 BRAHMI RYMA 4.0 6.94.5 8.53 NON

2020 33000287 ATMANI KARIM 5.0 8.496.75 7.56 NON

2020 33000289 ABDOUN Lynda 11.0 8.648.25 7.92 OUI

2020 33001052 GUENDOUZ ISLAM 8.25 9.928.69 10.06 NON

2020 33001436 ABDELLI MAHREZ 5.0 8.383.75 7.93 NON

2020 33001568 CHALAL LISA 5.0 7.343.75 7.75 NON

2020 33004645 AINSERI LAMINE 8.0 9.668.63 9.42 NON

2020 33008468 IBOUZITEN MELISSA 0.0 4.690.0 7.34 NON

2020 33008975 BELHOUL LOUNIS 9.5 9.218.88 9.26 NON

2021 33001076 MOHAND KHOKHA 9.25 9.398.94 9.38 NON

2021 33001390 KHOUCHANE KAMINE 7.5 8.57.38 8.82 NON

2021 33002972 LALAOUI WALID 8.0 8.568.25 9.31 NON

2021 33003013 ATMANI KENZA 9.5 9.988.88 9.84 NON

2021 33013678 CHERAITIA Djahida 8.75 8.768.31 9.16 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 26/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Sociologie de l'art

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33007178 BAKIRI Amel 0.0 7.640.0 8.97 NON

2019 33003729 HAMOUCHE KAHINA 0.0 5.445.0 6.55 NON

2020 33000016 BOUZIDI ALICIA 0.0 8.131.0 8.66 NON

2020 33000051 BRAHMI RYMA 0.0 6.93.0 8.53 NON

2020 33000287 ATMANI KARIM 2.0 8.491.0 7.56 NON

2020 33001052 GUENDOUZ ISLAM 8.0 9.925.75 10.06 NON

2020 33001568 CHALAL LISA 0.0 7.340.0 7.75 NON

2020 33004645 AINSERI LAMINE 7.0 9.665.5 9.42 NON

2020 33008468 IBOUZITEN MELISSA 0.0 4.695.0 7.34 NON

2020 33008975 BELHOUL LOUNIS 4.0 9.215.75 9.26 NON

2020 33010885 OUAISSA MASSINISSA 0.0 7.525.0 7.0 NON

2021 33001076 MOHAND KHOKHA 6.5 9.394.25 9.38 NON

2021 33001390 KHOUCHANE KAMINE 7.5 8.55.75 8.82 NON

2021 33002972 LALAOUI WALID 3.5 8.565.25 9.31 NON

2021 33003013 ATMANI KENZA 2.0 9.984.0 9.84 NON

2021 33013678 CHERAITIA Djahida 2.5 8.764.5 9.16 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 26/05/2024Le:



Matière:

2023/2024
sciences sociales - sociologie

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Statistiques déductives et mathématiques 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 4Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33001446 DJAFRI Hocine 8.0 9.558.0 10.01 NON

2019 33002966 BERKANI CHAHINEZ 0.0 6.920.0 5.15 NON

2019 33004747 HAMANI Yanis 0.0 5.730.0 7.88 NON

2020 33000016 BOUZIDI ALICIA 8.0 8.135.94 8.66 NON

2020 33000051 BRAHMI RYMA 6.0 6.94.5 8.53 NON

2020 33000289 ABDOUN Lynda 0.0 8.648.25 7.92 NON

2020 33001436 ABDELLI MAHREZ 0.0 8.383.75 7.93 NON

2020 33001568 CHALAL LISA 0.0 7.343.75 7.75 NON

2020 33008468 IBOUZITEN MELISSA 0.0 4.690.0 7.34 NON

2020 33008975 BELHOUL LOUNIS 7.0 9.218.88 9.26 NON

2021 33001076 MOHAND KHOKHA 8.0 9.398.94 9.38 NON

2021 33001390 KHOUCHANE KAMINE 7.0 8.57.38 8.82 NON

2021 33002972 LALAOUI WALID 9.0 8.568.25 9.31 NON

2021 33003013 ATMANI KENZA 7.0 9.988.88 9.84 NON

2021 33013678 CHERAITIA Djahida 7.0 8.768.31 9.16 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 26/05/2024Le:


